

แบบฟอร์มข้อมูล ตามที่ ป.ช.กำหนด

ตามคู่มือแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคากลาง การเปิดเผยราคาากลาง และการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการซ่อมแซมถนนคสล. บ้านคูเมือง หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านประครอง-บ้านนายวิชัย หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้าง ถนน คสล. กว้าง ๒ เมตร ยาว ๔๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมพื้นผิว คสล. ไม่น้อยกว่า ๙๐.๐๐ ตร.ม. พร้อมลูกรังเหล็กทางไม่น้อยกว่า ๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อ คสล. Dai ๐.๓๐ X๑.๐๐ ม. จำนวน ๕ ท่อน และจัดทำป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบ ที่ อบต.คูเมืองกำหนด)
๔. ราคากลาง จำนวน ๓ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนนคสล. บ้านคูเมือง หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านประครอง-บ้านนายวิชัย
๖. รายละเอียดการประมาณราคา ประ.๕

๑. นายศิวกร อุ่นซิม
๒. นายจตุรศักดิ์ คงนิล
๓. นางสาวธัญญรัตน์ เกษะวานิชย์
๔. นายทรงพล สุวรรณภาพ
๕. นายมนัส อุ่นสนธิ์

## แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ช่อมแซมม ถนน คสล. เส้นบ้านนายประครอง - บ้านนายวิชัย

เจ้าของ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 2.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิว คสล.ไม่น้อยกว่า 90.00 ตร.ม.

พร้อมलगูกรังเหล็กทางไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม. พร้อมวางท่อ dia 0.30x1.00 ม. จำนวน 5 ท่อน

และจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ ที่ อบต.คูเมืองกำหนด)

สถานที่ หมู่ที่ 7 บ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการ วันที่ 8 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2560

หน่วยงานประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	รวมต้นทุน	หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นทუნงานก่อสร้าง	76,503.846	Factor F
2	ค่า Factor F งานก่อสร้าง (ทาง)	1.3624	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ค่าก่อสร้างและติดตั้งป้ายโครงการ	รวมในค่า Factor F.	- ภาษี 7%
			- เงินลงทุนหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- พื้นที่ปกติ
	TOTEL	104,228.840	
สรุป	คิดราคาเพียง	100,000.000	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนบาทถ้วน	

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

- ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

( นายชัยรัชช์ พลพันธ์ )

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธาฯ

- เห็นชอบ

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยโท.....

( รั้วชัย มาลัย )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

- ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....

( นายอิสราณัฐวัฒน์ สาระวิจารย์ )

ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ

- อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

( นายทัศน์ย์ วราพรหม )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

## รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ช่อมแซมถนน ถนน คลล. เส้นบ้านนายประครอง - บ้านนายวิชัย

เจ้าของ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คลล. กว้าง 2.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิว คลล.ไม่น้อยกว่า 90.00 ตร.ม.

พร้อมลงอุโมงค์เหล็กไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม. พร้อมวางท่อ dia 0.30x1.00 ม. จำนวน 5 ท่อน

และจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.คูเมืองกำหนด)

สถานที่ หมู่ที่ 7 บ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการ วันที่ 8 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2560

หน่วยงานประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn.	ราคากลาง
1	งานวางป่าชุดต่อ							
	- ขนคองบ	ม <sup>2</sup>	-	1.68	-	1.3624	-	-
	- งานชุดเชื่อมวงจราจรเดิม	มร.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานปรับเกล็ดแต่งพื้นผิวจราจรเดิม (เบทา)	ม <sup>2</sup>	90.00	-	-	1.3624	-	-
3	งานทรายพื้นทางใต้ผิวคอนกรีต	ม <sup>3</sup>	18.00	388.575	6,994.350	1.3624	9,529.102	9,529.102
4	งานไหล่างอุกกรัง	ม <sup>3</sup>	5.00	82.300	411.829	1.3624	561.076	561.076
5	งานผิวทาง คลล. ทนฯ 0.15 ม.	ม <sup>2</sup>	90.00	369.635	33,267.105	1.3624	45,323.104	45,323.104
6	- CONTRACTION JOINT (RB15mm.)	ม.	9.00	13.650	122.850	1.3624	167.371	167.371
7	- EXPANSION JOINT (RB 15 mm.)	ม.	-	66.097	-	1.3624	-	-
8	-TRANSVERSE JOINT (DB12mm.)	ม.	-	35.870	-	1.3624	-	-
9	งานวางท่อระบายน้ำ คลล. ชั้น 3							
	- ยาว 1.00 ม. ศก. 0.30 ม.	ท่อน	5.00	373.54	1,867.71	1.3624	2,544.57	2,544.57
	- ยาว 1.00 ม. ศก. 0.40 ม.	ท่อน	-	494.92	-	1.3624	-	-
	- ยาว 1.00 ม. ศก. 0.60 ม.	ท่อน	-	872.12	-	1.3624	-	-
10	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลล.-ฝ้ายิดา	เมตร	16.00	1,990.00	31,840.00	1.3624	43,378.82	43,378.82
11	งานรื้อถอนและซ่อมแซมส่วนที่รื้อถอน	มร.	1.00	2,000.00	2,000.00	1.3624	2,724.80	2,724.80
12	งานก่อสร้างและติดตั้งป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
								รวมในค่า Factor F.

รวมค่างานต้นทวน x Factor.F (1) x (2) =

104,228.840

TOTEL. (1) x (2) + 3 =

104,228.840

1.3624

คิดราคาเพียง

หนึ่งแสนบาทถ้วน

100,000.000

- ① ผลรวมค่างานต้นทวนงานก่อสร้าง
- ② ค่า Factor F กลุ่มงานก่อสร้าง(ทาง)
- ③ ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยรัชต์ พลพันธ์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธาฯ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายอิสระภูวิวัฒน์ สารศรีจรรย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ